



Obec - Obecní úřad NEUMĚŘICE

Neuměřice čp. 85, 273 26 p. Olovnice, ID DS: 3afbga

Č. ú.: 388113369/0800, IČ: 00234729, ☎ 312583119, 724180531, Starosta 602346991

e-mail: obec@obec-neumerice.cz, www.obec-neumerice.cz

V Neuměřicích dne 13.2.2025



Věc: Vyjádření k žádosti o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.2.2025 Vám zasíláme stanovisko p. Staňkové z Agrourbanistického ateliéru, který zpracovával ÚP obce Neuměřice.

V příloze také zasílám:

1. Výkres současného využití území
2. Problémový výkres
3. Neuměřice – průzkumy a rozborů

Stanovisko p. Staňkové:

Posílám kompletní dokumentaci Průzkumů a rozborů obce Neuměřice z ledna 2022. Plocha P.2 BV označená v platném Územním plánu Neuměřice byla v Průzkumech a rozbořech označena jako plocha Z9 BV. Tenkrát ještě nebyl v platnosti Jednotný standard územně plánovací dokumentace. Ale plocha je v dokumentaci od samého začátku a byla vymezena v rámci průzkumů a rozborů v terénu, které proběhly na podzim 2021.

Za Agrourbanistický ateliér
Martina Staňková

S pozdravem



Zdeněk Kučera
Starosta obce

Vyřizuje: Jan Molnárová